
Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P
1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)

21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

1 Joey Hadorn 19:42 1:23 2:27 2:42 3:00 3:54 4:14 5:12 5:57 6:34 7:06 7:48 8:36 9:20 9:38 10:46 11:09 11:27 13:11 13:38 14:46
ol norska 1:23 1:04 0:15 0:18 0:54 0:20 0:58 0:45 0:37 0:32 0:42 0:48 0:44 0:18 1:08 0:23 0:18 1:44 0:27 1:08

15:28 16:04 17:01 18:00 19:13 19:38 20:11 20:39 20:50 20:26
0:42 0:36 0:57 0:59 1:13 0:25 0:33 0:28 0:11 *101

2 Andreas Kyburz 20:24 0:54 1:59 2:15 2:34 3:30 3:50 4:48 5:35 6:11 6:47 7:33 8:26 9:09 9:29 10:00 10:24 10:59 12:50 13:20 14:33
OLK Fricktal 0:54 1:05 0:16 0:19 0:56 0:20 0:58 0:47 0:36 0:36 0:46 0:53 0:43 0:20 0:31 0:24 0:35 1:51 0:30 1:13

15:18 15:58 17:00 17:59 19:13 19:39 20:14 20:45 20:55
0:45 0:40 1:02 0:59 1:14 0:26 0:35 0:31 0:10

3 Daniel Grätzer 21:43 0:56 2:11 2:29 2:48 3:40 4:02 4:59 6:01 6:43 7:18 7:59 8:50 9:35 9:55 13:13 13:39 14:03 15:56 16:26 17:54
OLG Galgenen 0:56 1:15 0:18 0:19 0:52 0:22 0:57 1:02 0:42 0:35 0:41 0:51 0:45 0:20 3:18 0:26 0:24 1:53 0:30 1:28

18:42 19:24 20:33 21:35 22:58 23:39 24:15 24:49 25:01
0:48 0:42 1:09 1:02 1:23 0:41 0:36 0:34 0:12

4 Renato Winteler 22:12 1:31 2:40 2:57 3:17 4:11 4:34 5:33 6:24 7:11 7:49 8:31 9:23 10:15 10:34 11:49 12:12 12:54 14:48 15:18 16:36
OLG Welsikon/thurgorienta 1:31 1:09 0:17 0:20 0:54 0:23 0:59 0:51 0:47 0:38 0:42 0:52 0:52 0:19 1:15 0:23 0:42 1:54 0:30 1:18

17:27 18:06 19:11 20:20 21:41 22:08 22:44 23:15 23:27
0:51 0:39 1:05 1:09 1:21 0:27 0:36 0:31 0:12

5 Jonas Ludwig 22:25 1:28 2:42 3:00 3:20 4:13 4:36 6:00 6:46 7:35 8:13 8:59 9:54 10:36 10:56 11:09 11:35 12:02 14:02 14:33 15:55
OLG Stäfa / OL Regio Wil 1:28 1:14 0:18 0:20 0:53 0:23 1:24 0:46 0:49 0:38 0:46 0:55 0:42 0:20 0:13 0:26 0:27 2:00 0:31 1:22

16:41 17:23 18:27 19:32 20:50 21:20 21:59 22:28 22:38
0:46 0:42 1:04 1:05 1:18 0:30 0:39 0:29 0:10

6 Jonas Lenz 22:35 0:58 2:47 3:06 3:26 4:19 4:45 5:47 6:38 7:23 8:04 8:51 9:44 10:32 10:53 14:13 14:37 15:01 16:58 17:30 18:51
OL Regio Wil 0:58 1:49 0:19 0:20 0:53 0:26 1:02 0:51 0:45 0:41 0:47 0:53 0:48 0:21 3:20 0:24 0:24 1:57 0:32 1:21

19:40 20:23 21:33 22:39 24:02 24:32 25:11 25:44 25:55
0:49 0:43 1:10 1:06 1:23 0:30 0:39 0:33 0:11

7 Corsin Spinatsch 23:14 1:13 2:31 2:49 3:10 4:06 4:29 5:30 6:19 7:07 7:50 8:40 9:40 10:29 10:49 11:51 12:16 12:41 14:46 15:20 16:47
thurgorienta 1:13 1:18 0:18 0:21 0:56 0:23 1:01 0:49 0:48 0:43 0:50 1:00 0:49 0:20 1:02 0:25 0:25 2:05 0:34 1:27

17:46 18:31 19:40 20:45 22:16 22:52 23:31 24:05 24:16
0:59 0:45 1:09 1:05 1:31 0:36 0:39 0:34 0:11

8 Jonas Brütsch 23:16 0:59 2:16 2:34 2:58 4:03 4:27 5:26 6:19 7:06 7:47 8:35 9:40 10:23 10:45 12:41 13:06 13:43 15:53 16:23 17:38
OLG Schaffhausen 0:59 1:17 0:18 0:24 1:05 0:24 0:59 0:53 0:47 0:41 0:48 1:05 0:43 0:22 1:56 0:25 0:37 2:10 0:30 1:15

18:33 19:14 20:20 21:24 22:47 23:43 24:23 24:58 25:12
0:55 0:41 1:06 1:04 1:23 0:56 0:40 0:35 0:14

9 Daniel Burkhart 23:44 1:01 2:38 2:57 3:18 4:13 4:37 5:42 6:29 7:13 8:04 8:53 9:54 10:43 11:04 13:22 13:46 14:11 16:09 16:41 18:02
OL Regio Wil 1:01 1:37 0:19 0:21 0:55 0:24 1:05 0:47 0:44 0:51 0:49 1:01 0:49 0:21 2:18 0:24 0:25 1:58 0:32 1:21

18:53 19:36 20:45 21:57 23:25 23:56 25:17 25:52 26:02
0:51 0:43 1:09 1:12 1:28 0:31 1:21 0:35 0:10

10 Andreas Meier 23:58 1:38 2:53 3:12 3:38 4:47 5:11 6:16 7:10 7:54 8:48 9:33 10:29 11:18 11:40 12:48 13:11 13:40 15:49 16:21 17:47
OLK Rafzerfeld 1:38 1:15 0:19 0:26 1:09 0:24 1:05 0:54 0:44 0:54 0:45 0:56 0:49 0:22 1:08 0:23 0:29 2:09 0:32 1:26

18:42 19:26 20:35 21:47 23:12 23:41 24:21 24:56 25:06
0:55 0:44 1:09 1:12 1:25 0:29 0:40 0:35 0:10

11 Mike Rechberger 24:05 1:17 2:31 2:49 3:09 4:08 4:32 6:06 6:56 7:36 8:16 9:01 9:58 10:49 11:10 11:55 12:20 12:44 15:13 15:50 17:17
thurgorienta 1:17 1:14 0:18 0:20 0:59 0:24 1:34 0:50 0:40 0:40 0:45 0:57 0:51 0:21 0:45 0:25 0:24 2:29 0:37 1:27

18:10 19:12 20:22 21:26 22:47 23:26 24:06 24:39 24:50
0:53 1:02 1:10 1:04 1:21 0:39 0:40 0:33 0:11

12 Elias Ammann 24:06 1:13 2:33 2:52 3:13 4:11 4:37 5:43 6:36 7:35 8:28 9:20 10:19 11:06 11:26 11:57 12:26 12:56 15:07 15:41 17:08
OL Regio Wil 1:13 1:20 0:19 0:21 0:58 0:26 1:06 0:53 0:59 0:53 0:52 0:59 0:47 0:20 0:31 0:29 0:30 2:11 0:34 1:27

18:02 18:46 19:55 21:12 22:39 23:11 23:52 24:26 24:37
0:54 0:44 1:09 1:17 1:27 0:32 0:41 0:34 0:11



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

13 Jonas Niedermann 24:22 1:03 2:21 2:39 3:00 3:57 4:22 5:29 6:20 7:04 7:48 8:34 9:34 10:22 10:46 10:58 11:26 12:04 14:49 15:23 16:56
OL Regio Wil 1:03 1:18 0:18 0:21 0:57 0:25 1:07 0:51 0:44 0:44 0:46 1:00 0:48 0:24 0:12 0:28 0:38 2:45 0:34 1:33

17:55 18:44 20:03 21:14 22:37 23:10 23:51 24:24 24:34
0:59 0:49 1:19 1:11 1:23 0:33 0:41 0:33 0:10

14 Bastian Schmid 24:34 0:59 2:53 3:14 3:38 4:49 5:16 6:21 7:14 8:01 8:41 9:34 10:32 11:22 11:45 12:05 12:34 13:04 15:11 15:45 17:12
OL Regio Wil 0:59 1:54 0:21 0:24 1:11 0:27 1:05 0:53 0:47 0:40 0:53 0:58 0:50 0:23 0:20 0:29 0:30 2:07 0:34 1:27

18:04 18:51 20:04 21:19 22:45 23:21 24:09 24:42 24:54
0:52 0:47 1:13 1:15 1:26 0:36 0:48 0:33 0:12

15 Rolf Reubi 24:35 1:07 2:27 2:48 3:11 4:14 4:40 5:49 6:41 7:26 8:08 8:55 9:58 10:50 11:12 11:59 12:27 12:56 15:19 15:53 17:26
thurgorienta 1:07 1:20 0:21 0:23 1:03 0:26 1:09 0:52 0:45 0:42 0:47 1:03 0:52 0:22 0:47 0:28 0:29 2:23 0:34 1:33

18:22 19:11 20:26 21:49 23:19 23:51 24:34 25:10 25:22
0:56 0:49 1:15 1:23 1:30 0:32 0:43 0:36 0:12

16 Valentin Fritschi 24:43 1:05 2:27 2:46 3:08 4:09 4:34 5:45 6:41 7:31 8:15 9:03 10:07 10:58 11:21 13:20 13:46 14:18 16:49 17:22 18:48
OLG Welsikon/OLC Winterthur 1:05 1:22 0:19 0:22 1:01 0:25 1:11 0:56 0:50 0:44 0:48 1:04 0:51 0:23 1:59 0:26 0:32 2:31 0:33 1:26

19:45 20:44 21:53 23:07 24:37 25:12 25:54 26:30 26:42
0:57 0:59 1:09 1:14 1:30 0:35 0:42 0:36 0:12

17 Patrick Schiess 24:44 1:12 2:37 2:58 3:20 4:31 4:57 6:06 6:59 7:24 8:35 9:30 10:37 11:28 11:49 12:15 12:43 13:06 15:18 15:52 17:25
Blue Mav ericks Hüttwilen 1:12 1:25 0:21 0:22 1:11 0:26 1:09 0:53 0:25 1:11 0:55 1:07 0:51 0:21 0:26 0:28 0:23 2:12 0:34 1:33

18:29 19:15 20:33 21:52 23:18 23:46 24:27 25:00 25:10
1:04 0:46 1:18 1:19 1:26 0:28 0:41 0:33 0:10

18 Roman Burkhart 25:22 1:11 3:18 3:38 4:02 5:13 5:36 6:42 7:38 8:23 9:22 10:11 11:15 12:12 12:34 14:08 14:35 15:03 17:17 17:52 19:23
OLG Pfäffikon 1:11 2:07 0:20 0:24 1:11 0:23 1:06 0:56 0:45 0:59 0:49 1:04 0:57 0:22 1:34 0:27 0:28 2:14 0:35 1:31

20:15 21:02 22:16 23:26 24:57 25:31 26:14 26:47 26:56
0:52 0:47 1:14 1:10 1:31 0:34 0:43 0:33 0:09

19 Andrin Wittenberg 25:47 1:06 2:36 2:59 3:32 4:42 5:15 6:26 7:21 8:10 9:06 9:53 10:59 11:51 12:15 12:25 12:57 13:21 15:47 16:21 17:55
OL Regio Wil 1:06 1:30 0:23 0:33 1:10 0:33 1:11 0:55 0:49 0:56 0:47 1:06 0:52 0:24 0:10 0:32 0:24 2:26 0:34 1:34

18:49 19:36 20:50 22:01 23:30 24:00 25:03 25:46 25:57
0:54 0:47 1:14 1:11 1:29 0:30 1:03 0:43 0:11

20 Yanik Specker 25:56 1:06 2:24 2:43 3:05 4:15 4:39 5:48 6:49 7:33 8:18 9:20 10:22 11:20 11:40 12:44 13:12 13:44 16:11 16:48 18:28
OL Regio Wil 1:06 1:18 0:19 0:22 1:10 0:24 1:09 1:01 0:44 0:45 1:02 1:02 0:58 0:20 1:04 0:28 0:32 2:27 0:37 1:40

19:34 20:21 21:49 23:12 24:48 25:27 26:12 26:50 27:00
1:06 0:47 1:28 1:23 1:36 0:39 0:45 0:38 0:10

21 Tobias Grätzer 26:30 2:18 3:39 3:59 4:24 5:37 6:01 7:10 8:18 9:08 9:59 10:49 11:52 12:53 13:13 13:42 14:09 14:29 16:48 17:23 18:55
OLG Galgenen 2:18 1:21 0:20 0:25 1:13 0:24 1:09 1:08 0:50 0:51 0:50 1:03 1:01 0:20 0:29 0:27 0:20 2:19 0:35 1:32

19:52 20:40 21:54 23:15 24:47 25:25 26:11 26:47 26:59 1:00
0:57 0:48 1:14 1:21 1:32 0:38 0:46 0:36 0:12 *43

22 Mark Aegler 26:43 1:46 3:07 3:28 3:52 5:01 5:31 6:49 7:50 8:41 9:29 10:22 11:27 12:20 12:45 13:10 13:38 14:06 16:48 17:26 19:04
OL Regio Wil 1:46 1:21 0:21 0:24 1:09 0:30 1:18 1:01 0:51 0:48 0:53 1:05 0:53 0:25 0:25 0:28 0:28 2:42 0:38 1:38

20:04 20:52 22:07 23:24 24:56 25:29 26:16 26:55 27:08
1:00 0:48 1:15 1:17 1:32 0:33 0:47 0:39 0:13

23 Daniel Jud 26:54 1:11 3:14 3:36 4:00 5:07 5:32 6:44 7:47 8:45 9:31 10:22 11:33 12:29 12:52 13:44 14:12 14:42 17:06 17:43 19:18
OL Amriswil 1:11 2:03 0:22 0:24 1:07 0:25 1:12 1:03 0:58 0:46 0:51 1:11 0:56 0:23 0:52 0:28 0:30 2:24 0:37 1:35

20:20 21:08 22:39 23:55 25:32 26:07 26:51 27:34 27:46
1:02 0:48 1:31 1:16 1:37 0:35 0:44 0:43 0:12

24 Thomas Müller 27:01 1:17 2:39 3:00 3:24 4:30 4:57 6:04 8:20 9:14 10:02 10:55 12:00 12:56 13:19 13:55 14:23 14:52 17:08 17:45 19:17
OL Amriswil 1:17 1:22 0:21 0:24 1:06 0:27 1:07 2:16 0:54 0:48 0:53 1:05 0:56 0:23 0:36 0:28 0:29 2:16 0:37 1:32

20:09 21:11 22:30 23:45 25:21 26:02 26:50 27:25 27:37
0:52 1:02 1:19 1:15 1:36 0:41 0:48 0:35 0:12



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

25 Thomas Rusch 27:03 1:14 2:34 2:54 3:20 4:41 5:10 6:20 7:18 8:16 8:59 10:03 11:09 12:13 12:34 12:45 13:19 14:23 17:02 17:38 19:10
OL Regio Wil 1:14 1:20 0:20 0:26 1:21 0:29 1:10 0:58 0:58 0:43 1:04 1:06 1:04 0:21 0:11 0:34 1:04 2:39 0:36 1:32

20:10 20:57 22:13 23:24 24:50 25:27 26:13 27:03 27:14
1:00 0:47 1:16 1:11 1:26 0:37 0:46 0:50 0:11

26 Jannis Riediker 27:12 1:12 2:39 3:00 3:22 4:23 4:49 6:00 6:58 7:45 8:42 9:38 10:45 11:45 12:09 13:17 13:43 14:14 16:46 17:22 20:18
thurgorienta 1:12 1:27 0:21 0:22 1:01 0:26 1:11 0:58 0:47 0:57 0:56 1:07 1:00 0:24 1:08 0:26 0:31 2:32 0:36 2:56

21:17 22:06 23:21 24:38 26:10 26:41 27:29 28:08 28:20
0:59 0:49 1:15 1:17 1:32 0:31 0:48 0:39 0:12

27 Lucas Brogle 27:16 1:03 2:53 3:12 3:33 4:30 4:58 6:11 7:07 7:52 8:49 9:39 10:40 13:01 13:55 15:31 16:03 16:43 18:54 19:26 20:47
OLG Schaffhausen 1:03 1:50 0:19 0:21 0:57 0:28 1:13 0:56 0:45 0:57 0:50 1:01 2:21 0:54 1:36 0:32 0:40 2:11 0:32 1:21

21:45 22:42 23:48 25:06 26:48 27:21 28:06 28:40 28:52
0:58 0:57 1:06 1:18 1:42 0:33 0:45 0:34 0:12

28 Leandro Specker 27:30 1:34 3:04 3:26 3:50 5:07 5:37 6:53 7:53 8:19 9:18 10:16 11:26 12:27 12:52 13:27 13:59 14:32 17:07 17:49 19:34
OL Regio Wil 1:34 1:30 0:22 0:24 1:17 0:30 1:16 1:00 0:26 0:59 0:58 1:10 1:01 0:25 0:35 0:32 0:33 2:35 0:42 1:45

20:38 21:28 22:47 24:06 25:46 26:18 27:16 27:55 28:05
1:04 0:50 1:19 1:19 1:40 0:32 0:58 0:39 0:10

29 Timo Wittenberg 27:33 1:16 2:55 3:15 3:42 4:53 5:20 6:34 9:00 9:45 10:47 11:44 12:49 13:46 14:08 15:14 15:38 16:06 18:25 19:00 20:31
OL Regio Wil 1:16 1:39 0:20 0:27 1:11 0:27 1:14 2:26 0:45 1:02 0:57 1:05 0:57 0:22 1:06 0:24 0:28 2:19 0:35 1:31

21:26 22:15 23:33 24:50 26:25 26:56 27:38 28:28 28:39 2:03 27:56
0:55 0:49 1:18 1:17 1:35 0:31 0:42 0:50 0:11 *43 *101

30 Linus Gysin 28:13 1:25 3:36 3:59 4:28 5:38 6:04 7:18 8:21 9:10 9:57 10:54 12:02 12:58 13:22 13:43 14:13 14:46 17:19 17:59 19:52
thurgorienta 1:25 2:11 0:23 0:29 1:10 0:26 1:14 1:03 0:49 0:47 0:57 1:08 0:56 0:24 0:21 0:30 0:33 2:33 0:40 1:53

20:50 21:42 23:04 24:43 26:17 26:52 27:42 28:23 28:34
0:58 0:52 1:22 1:39 1:34 0:35 0:50 0:41 0:11

31 Stefan Jünger 28:19 1:14 2:48 3:14 3:38 5:03 5:30 6:45 7:46 8:40 9:33 10:27 11:42 12:41 13:05 13:31 14:09 14:44 17:32 18:09 19:56
OL Amriswil 1:14 1:34 0:26 0:24 1:25 0:27 1:15 1:01 0:54 0:53 0:54 1:15 0:59 0:24 0:26 0:38 0:35 2:48 0:37 1:47

21:05 22:01 23:25 24:52 26:30 27:02 27:51 28:32 28:45
1:09 0:56 1:24 1:27 1:38 0:32 0:49 0:41 0:13

32 Mathias Keller 28:28 2:14 3:48 4:10 4:41 5:41 6:22 7:29 8:32 9:25 10:21 11:08 12:13 13:41 14:04 14:24 14:55 15:26 17:47 18:20 19:53
2:14 1:34 0:22 0:31 1:00 0:41 1:07 1:03 0:53 0:56 0:47 1:05 1:28 0:23 0:20 0:31 0:31 2:21 0:33 1:33

21:03 21:48 22:57 24:29 26:20 26:56 27:42 28:36 28:48
1:10 0:45 1:09 1:32 1:51 0:36 0:46 0:54 0:12

33 Emanuel Hörnlimann 28:57 1:13 3:10 3:32 3:56 5:09 5:37 6:58 8:02 8:59 10:03 11:02 12:18 13:15 13:41 14:31 15:01 15:44 18:28 19:08 20:52
OL Regio Wil 1:13 1:57 0:22 0:24 1:13 0:28 1:21 1:04 0:57 1:04 0:59 1:16 0:57 0:26 0:50 0:30 0:43 2:44 0:40 1:44

21:59 22:55 24:19 25:39 27:28 28:05 28:55 29:35 29:47
1:07 0:56 1:24 1:20 1:49 0:37 0:50 0:40 0:12

33 Jonas Klaus 28:57 1:15 2:50 3:14 3:45 4:57 5:28 6:48 7:53 8:53 9:53 10:59 12:09 13:04 13:26 14:51 15:26 15:55 18:38 19:20 21:12
- 1:15 1:35 0:24 0:31 1:12 0:31 1:20 1:05 1:00 1:00 1:06 1:10 0:55 0:22 1:25 0:35 0:29 2:43 0:42 1:52

22:23 23:23 24:51 26:16 27:58 28:33 29:31 30:09 30:22
1:11 1:00 1:28 1:25 1:42 0:35 0:58 0:38 0:13

35 Fabio Bergamin 28:58 1:31 3:02 3:23 3:50 5:06 5:46 7:02 8:01 9:12 9:58 10:58 12:10 13:05 13:29 14:20 14:52 15:24 18:39 19:18 21:01
thurgorienta 1:31 1:31 0:21 0:27 1:16 0:40 1:16 0:59 1:11 0:46 1:00 1:12 0:55 0:24 0:51 0:32 0:32 3:15 0:39 1:43

22:04 23:00 24:20 25:37 27:29 28:06 28:55 29:36 29:49
1:03 0:56 1:20 1:17 1:52 0:37 0:49 0:41 0:13

36 Lorenz Elmiger 29:09 1:24 3:00 3:24 3:51 5:17 5:51 7:12 8:24 9:13 10:05 11:10 12:25 13:24 13:49 14:55 15:30 16:05 18:45 19:26 21:15
- 1:24 1:36 0:24 0:27 1:26 0:34 1:21 1:12 0:49 0:52 1:05 1:15 0:59 0:25 1:06 0:35 0:35 2:40 0:41 1:49

22:22 23:17 24:47 26:25 28:04 28:43 29:31 30:06 30:15 29:51
1:07 0:55 1:30 1:38 1:39 0:39 0:48 0:35 0:09 *101



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

37 Christian Gysin 29:13 1:36 3:20 3:42 4:06 5:13 5:43 7:01 8:08 9:03 9:51 10:53 12:04 13:19 13:45 14:31 15:02 15:34 18:22 19:01 20:50
thurgorienta 1:36 1:44 0:22 0:24 1:07 0:30 1:18 1:07 0:55 0:48 1:02 1:11 1:15 0:26 0:46 0:31 0:32 2:48 0:39 1:49

22:01 22:50 24:27 25:49 27:36 28:10 29:01 29:45 29:59 2:18 29:24
1:11 0:49 1:37 1:22 1:47 0:34 0:51 0:44 0:14 *43 *101

38 Richard Schmidli 29:24 2:12 4:16 4:38 5:02 6:21 6:50 8:06 9:06 10:12 11:12 12:07 13:18 14:15 14:41 15:02 15:31 16:01 18:46 19:25 21:09
OLC Winterthur 2:12 2:04 0:22 0:24 1:19 0:29 1:16 1:00 1:06 1:00 0:55 1:11 0:57 0:26 0:21 0:29 0:30 2:45 0:39 1:44

22:13 23:03 24:34 25:55 27:36 28:09 28:56 29:35 29:45
1:04 0:50 1:31 1:21 1:41 0:33 0:47 0:39 0:10

39 Patrick Geiger 29:28 1:22 2:57 3:20 3:48 5:00 5:37 6:59 8:13 9:13 10:03 11:01 12:11 13:10 13:33 14:29 15:00 15:41 18:25 19:10 21:02
OL Regio Wil 1:22 1:35 0:23 0:28 1:12 0:37 1:22 1:14 1:00 0:50 0:58 1:10 0:59 0:23 0:56 0:31 0:41 2:44 0:45 1:52

22:12 23:13 24:38 26:06 27:54 28:33 29:25 30:10 30:24
1:10 1:01 1:25 1:28 1:48 0:39 0:52 0:45 0:14

40 Bret Kraus 30:02 1:18 2:55 3:19 3:47 5:14 5:44 7:06 8:10 9:02 9:56 10:54 12:14 13:35 13:58 16:26 16:59 17:40 20:27 21:10 22:56
OLC Winterthur 1:18 1:37 0:24 0:28 1:27 0:30 1:22 1:04 0:52 0:54 0:58 1:20 1:21 0:23 2:28 0:33 0:41 2:47 0:43 1:46

24:10 25:07 26:37 28:07 29:59 30:39 31:33 32:17 32:30
1:14 0:57 1:30 1:30 1:52 0:40 0:54 0:44 0:13

41 Peter Frischknecht 30:20 1:35 3:36 3:57 4:28 5:41 6:08 7:28 8:43 9:49 10:41 11:39 12:58 13:55 14:21 15:09 15:42 16:21 19:03 19:43 21:28
OLK Rafzerfeld 1:35 2:01 0:21 0:31 1:13 0:27 1:20 1:15 1:06 0:52 0:58 1:19 0:57 0:26 0:48 0:33 0:39 2:42 0:40 1:45

22:33 23:28 25:32 26:56 28:39 29:24 30:13 30:55 31:08
1:05 0:55 2:04 1:24 1:43 0:45 0:49 0:42 0:13

42 Lukas Ammann 30:23 1:19 2:56 3:19 3:49 5:03 5:34 7:00 8:10 9:15 10:15 11:24 12:37 13:40 14:07 17:06 17:35 18:04 20:58 21:41 23:25
OL Regio Wil 1:19 1:37 0:23 0:30 1:14 0:31 1:26 1:10 1:05 1:00 1:09 1:13 1:03 0:27 2:59 0:29 0:29 2:54 0:43 1:44

24:41 25:39 27:10 29:00 30:52 31:39 32:28 33:09 33:22
1:16 0:58 1:31 1:50 1:52 0:47 0:49 0:41 0:13

43 Michael Lüchinger 30:29 2:03 3:46 4:11 4:36 5:56 6:30 7:46 9:25 10:12 11:11 12:16 13:28 14:35 15:00 15:26 16:04 16:56 19:46 20:27 22:04
OLC Winterthur 2:03 1:43 0:25 0:25 1:20 0:34 1:16 1:39 0:47 0:59 1:05 1:12 1:07 0:25 0:26 0:38 0:52 2:50 0:41 1:37

23:09 24:05 25:32 26:51 28:31 29:10 30:05 30:43 30:55
1:05 0:56 1:27 1:19 1:40 0:39 0:55 0:38 0:12

44 Lenny Schürch 31:18 1:40 3:08 3:28 3:54 5:15 5:49 7:16 8:28 9:41 10:40 11:55 13:21 14:26 14:50 15:17 15:53 16:38 19:28 20:10 21:59
OLG Welsikon 1:40 1:28 0:20 0:26 1:21 0:34 1:27 1:12 1:13 0:59 1:15 1:26 1:05 0:24 0:27 0:36 0:45 2:50 0:42 1:49

23:20 24:17 25:51 27:29 29:19 30:01 30:53 31:33 31:45
1:21 0:57 1:34 1:38 1:50 0:42 0:52 0:40 0:12

45 Andrin Haberzettl 31:20 1:19 2:50 3:13 3:43 5:03 5:33 6:50 7:53 8:55 9:44 10:36 11:55 15:15 15:48 18:13 18:40 19:04 21:33 22:29 24:15
OLC Winterthur 1:19 1:31 0:23 0:30 1:20 0:30 1:17 1:03 1:02 0:49 0:52 1:19 3:20 0:33 2:25 0:27 0:24 2:29 0:56 1:46

25:20 26:19 27:49 29:35 31:13 31:52 32:42 33:29 33:45
1:05 0:59 1:30 1:46 1:38 0:39 0:50 0:47 0:16

46 Nik Keller 31:22 1:17 3:03 3:28 3:59 5:17 5:53 7:19 8:38 9:34 10:52 12:04 13:25 14:31 14:58 16:02 16:32 16:59 19:47 20:28 22:34
thurgorienta 1:17 1:46 0:25 0:31 1:18 0:36 1:26 1:19 0:56 1:18 1:12 1:21 1:06 0:27 1:04 0:30 0:27 2:48 0:41 2:06

23:48 24:51 26:23 27:59 29:50 30:31 31:24 32:12 32:26
1:14 1:03 1:32 1:36 1:51 0:41 0:53 0:48 0:14

47 Roland Hug 31:40 1:46 3:58 4:23 4:51 6:27 7:00 8:29 9:42 10:43 11:38 12:49 14:10 15:09 15:39 16:57 17:26 17:50 20:45 21:25 23:20
thurgorienta 1:46 2:12 0:25 0:28 1:36 0:33 1:29 1:13 1:01 0:55 1:11 1:21 0:59 0:30 1:18 0:29 0:24 2:55 0:40 1:55

24:33 25:31 26:58 28:41 30:36 31:10 32:02 32:45 32:58
1:13 0:58 1:27 1:43 1:55 0:34 0:52 0:43 0:13

48 Guido Specker 32:05 1:19 3:33 3:57 4:23 5:44 6:20 7:41 8:47 10:00 10:57 12:00 13:16 14:24 14:46 15:24 15:58 17:00 20:42 21:21 23:07
OL Regio Wil 1:19 2:14 0:24 0:26 1:21 0:36 1:21 1:06 1:13 0:57 1:03 1:16 1:08 0:22 0:38 0:34 1:02 3:42 0:39 1:46

24:14 25:09 26:42 28:23 30:07 30:55 31:46 32:30 32:43 2:35
1:07 0:55 1:33 1:41 1:44 0:48 0:51 0:44 0:13 *43



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

49 Konrad Bähler 32:07 1:15 3:00 3:26 3:57 5:29 6:01 7:29 8:35 9:34 10:32 11:39 12:58 14:03 14:32 15:01 15:35 16:10 19:32 20:17 22:14
thurgorienta 1:15 1:45 0:26 0:31 1:32 0:32 1:28 1:06 0:59 0:58 1:07 1:19 1:05 0:29 0:29 0:34 0:35 3:22 0:45 1:57

23:26 24:29 26:07 27:56 29:55 30:36 31:32 32:21 32:36
1:12 1:03 1:38 1:49 1:59 0:41 0:56 0:49 0:15

50 Silv an Trunz 32:10 2:29 4:13 4:38 5:05 6:31 7:01 8:26 10:14 11:11 12:04 13:11 14:27 15:31 15:59 16:27 17:03 17:37 20:25 21:10 23:08
OL Amriswil 2:29 1:44 0:25 0:27 1:26 0:30 1:25 1:48 0:57 0:53 1:07 1:16 1:04 0:28 0:28 0:36 0:34 2:48 0:45 1:58

24:19 25:16 26:45 28:16 30:11 30:48 31:41 32:23 32:38
1:11 0:57 1:29 1:31 1:55 0:37 0:53 0:42 0:15

51 Heinz Ammann 32:13 1:37 3:21 3:44 4:14 5:35 6:12 7:35 8:47 10:01 10:54 11:59 13:26 14:30 14:58 15:40 16:13 17:10 20:28 21:14 23:03
OL Regio Wil 1:37 1:44 0:23 0:30 1:21 0:37 1:23 1:12 1:14 0:53 1:05 1:27 1:04 0:28 0:42 0:33 0:57 3:18 0:46 1:49

24:08 25:04 26:49 28:34 30:18 30:56 31:49 32:42 32:55
1:05 0:56 1:45 1:45 1:44 0:38 0:53 0:53 0:13

52 Stefan Steiner 32:52 2:18 4:10 4:36 5:04 6:19 7:04 8:21 9:35 10:32 11:35 12:48 14:03 15:06 15:46 16:08 16:38 17:13 20:06 20:45 22:33
- 2:18 1:52 0:26 0:28 1:15 0:45 1:17 1:14 0:57 1:03 1:13 1:15 1:03 0:40 0:22 0:30 0:35 2:53 0:39 1:48

23:51 24:48 26:23 27:57 29:44 30:39 31:25 33:02 33:14 32:12
1:18 0:57 1:35 1:34 1:47 0:55 0:46 1:37 0:12 *101

53 Martin Wenk 34:02 1:43 4:26 4:52 5:30 6:53 7:27 9:00 10:14 11:46 12:51 14:03 15:34 16:42 17:09 18:02 18:35 19:16 22:26 23:11 24:58
thurgorienta 1:43 2:43 0:26 0:38 1:23 0:34 1:33 1:14 1:32 1:05 1:12 1:31 1:08 0:27 0:53 0:33 0:41 3:10 0:45 1:47

26:13 27:12 28:36 30:14 32:03 33:05 33:59 34:44 34:55
1:15 0:59 1:24 1:38 1:49 1:02 0:54 0:45 0:11

54 Fritz Streuli 34:09 1:27 3:12 3:38 4:08 5:22 6:05 7:28 8:36 9:42 10:35 11:32 12:44 15:20 15:49 16:03 17:26 18:42 22:18 23:00 24:53
OL Amriswil 1:27 1:45 0:26 0:30 1:14 0:43 1:23 1:08 1:06 0:53 0:57 1:12 2:36 0:29 0:14 1:23 1:16 3:36 0:42 1:53

26:07 27:06 28:34 30:04 31:49 32:32 33:24 34:09 34:23
1:14 0:59 1:28 1:30 1:45 0:43 0:52 0:45 0:14

55 Daniel Thalmann 35:18 1:41 4:41 5:09 5:40 6:56 7:39 9:02 10:17 11:16 12:36 14:22 15:57 17:24 18:05 19:03 19:31 20:16 23:26 24:07 26:01
- 1:41 3:00 0:28 0:31 1:16 0:43 1:23 1:15 0:59 1:20 1:46 1:35 1:27 0:41 0:58 0:28 0:45 3:10 0:41 1:54

27:18 28:14 29:39 31:32 33:35 34:14 35:11 36:01 36:16
1:17 0:56 1:25 1:53 2:03 0:39 0:57 0:50 0:15

56 Peter Grau 35:20 2:09 4:03 4:29 5:00 6:24 7:00 8:33 9:45 10:58 12:14 13:28 14:51 16:02 16:32 17:55 18:33 20:11 23:12 24:06 26:19
OLG Zürich 2:09 1:54 0:26 0:31 1:24 0:36 1:33 1:12 1:13 1:16 1:14 1:23 1:11 0:30 1:23 0:38 1:38 3:01 0:54 2:13

27:38 28:45 30:20 32:10 34:04 34:46 35:43 36:31 36:43
1:19 1:07 1:35 1:50 1:54 0:42 0:57 0:48 0:12

57 Manfred Dörsing 35:49 2:15 4:59 5:22 5:47 7:01 7:41 9:05 10:30 11:28 12:37 13:38 14:53 15:56 16:26 17:09 17:41 18:11 24:17 25:10 26:55
OL Amriswil 2:15 2:44 0:23 0:25 1:14 0:40 1:24 1:25 0:58 1:09 1:01 1:15 1:03 0:30 0:43 0:32 0:30 6:06 0:53 1:45

27:57 28:50 30:16 31:48 33:32 34:17 35:34 36:18 36:32 36:00
1:02 0:53 1:26 1:32 1:44 0:45 1:17 0:44 0:14 *101

58 Stefan Erzinger 36:51 2:38 5:21 5:49 6:23 8:00 8:41 10:11 11:26 13:21 14:31 15:43 17:05 18:17 18:45 19:05 19:52 20:31 23:35 24:20 26:18
- 2:38 2:43 0:28 0:34 1:37 0:41 1:30 1:15 1:55 1:10 1:12 1:22 1:12 0:28 0:20 0:47 0:39 3:04 0:45 1:58

27:51 28:55 30:27 32:41 34:27 35:10 36:10 36:57 37:11
1:33 1:04 1:32 2:14 1:46 0:43 1:00 0:47 0:14

59 Emil Sutter 36:52 1:31 3:15 3:40 4:17 6:00 6:40 8:22 9:52 11:21 12:42 13:53 15:18 16:35 17:09 18:04 18:48 19:59 22:58 23:39 25:28
OLG St. Gallen/App. 1:31 1:44 0:25 0:37 1:43 0:40 1:42 1:30 1:29 1:21 1:11 1:25 1:17 0:34 0:55 0:44 1:11 2:59 0:41 1:49

26:50 27:53 29:27 30:55 33:32 34:37 36:48 37:34 37:47
1:22 1:03 1:34 1:28 2:37 1:05 2:11 0:46 0:13

60 Stefan Fritschi 36:55 1:42 3:44 4:13 4:53 6:34 7:11 8:51 10:14 11:20 12:21 13:49 15:21 16:42 17:14 18:35 19:14 20:04 23:29 24:21 26:34
OLG Welsikon 1:42 2:02 0:29 0:40 1:41 0:37 1:40 1:23 1:06 1:01 1:28 1:32 1:21 0:32 1:21 0:39 0:50 3:25 0:52 2:13

28:08 29:19 31:06 32:55 35:04 35:54 36:58 38:00 38:16
1:34 1:11 1:47 1:49 2:09 0:50 1:04 1:02 0:16



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

61 Thomas Erzinger 37:21 2:49 4:38 5:00 5:33 6:47 7:41 8:58 10:22 12:09 13:07 14:12 15:33 16:43 17:12 17:40 18:26 20:04 23:18 24:29 26:18
- 2:49 1:49 0:22 0:33 1:14 0:54 1:17 1:24 1:47 0:58 1:05 1:21 1:10 0:29 0:28 0:46 1:38 3:14 1:11 1:49

27:55 28:59 30:31 32:13 34:37 35:37 36:40 37:35 37:49
1:37 1:04 1:32 1:42 2:24 1:00 1:03 0:55 0:14

62 Dominik Schegg 37:27 1:20 3:42 4:05 4:32 5:59 6:36 7:51 9:55 11:16 12:06 13:03 14:09 15:29 15:55 16:31 17:06 17:46 22:50 23:56 26:46
OL Regio Wil 1:20 2:22 0:23 0:27 1:27 0:37 1:15 2:04 1:21 0:50 0:57 1:06 1:20 0:26 0:36 0:35 0:40 5:04 1:06 2:50

28:12 29:23 31:08 32:56 35:18 36:04 37:01 37:48 38:03
1:26 1:11 1:45 1:48 2:22 0:46 0:57 0:47 0:15

63 Beat Sonderegger 37:48 1:57 3:56 4:24 5:03 6:36 7:18 9:01 10:19 11:30 12:46 13:59 15:25 16:36 17:12 17:41 18:29 19:14 22:33 23:26 25:41
thurgorienta 1:57 1:59 0:28 0:39 1:33 0:42 1:43 1:18 1:11 1:16 1:13 1:26 1:11 0:36 0:29 0:48 0:45 3:19 0:53 2:15

27:06 29:00 30:52 32:45 34:51 35:51 36:53 38:02 38:17
1:25 1:54 1:52 1:53 2:06 1:00 1:02 1:09 0:15

64 Thomas Bretscher 38:03 1:45 3:50 4:17 4:55 6:20 7:00 8:27 9:52 11:04 12:22 13:43 15:06 16:25 16:59 17:58 18:37 19:45 22:59 23:59 26:00
1:45 2:05 0:27 0:38 1:25 0:40 1:27 1:25 1:12 1:18 1:21 1:23 1:19 0:34 0:59 0:39 1:08 3:14 1:00 2:01

27:51 28:58 30:44 32:41 35:22 36:32 37:47 38:48 39:02
1:51 1:07 1:46 1:57 2:41 1:10 1:15 1:01 0:14

65 Georg Zihlmann 38:31 1:57 3:53 4:20 4:57 6:41 7:21 8:58 10:30 11:38 12:48 13:53 15:26 16:49 17:25 17:54 18:33 19:27 23:27 24:16 26:30
OLK Piz Hasi 1:57 1:56 0:27 0:37 1:44 0:40 1:37 1:32 1:08 1:10 1:05 1:33 1:23 0:36 0:29 0:39 0:54 4:00 0:49 2:14

27:51 29:04 31:15 33:40 35:50 36:52 37:55 38:45 39:00
1:21 1:13 2:11 2:25 2:10 1:02 1:03 0:50 0:15

66 Armin Jordi 39:30 1:44 4:01 4:28 5:01 6:31 7:18 8:54 10:19 11:36 13:55 15:09 16:36 18:46 19:16 19:52 20:31 21:16 25:18 26:10 28:22
OLK Rafzerfeld 1:44 2:17 0:27 0:33 1:30 0:47 1:36 1:25 1:17 2:19 1:14 1:27 2:10 0:30 0:36 0:39 0:45 4:02 0:52 2:12

29:51 30:57 32:39 34:26 36:34 37:52 38:51 39:51 40:06
1:29 1:06 1:42 1:47 2:08 1:18 0:59 1:00 0:15

67 Jörg Greb 40:09 1:35 3:57 4:29 5:02 6:45 7:35 9:12 11:53 12:59 14:10 15:31 17:15 18:36 19:03 20:00 20:41 21:24 24:55 25:44 27:44
- 1:35 2:22 0:32 0:33 1:43 0:50 1:37 2:41 1:06 1:11 1:21 1:44 1:21 0:27 0:57 0:41 0:43 3:31 0:49 2:00

29:08 30:12 34:01 35:54 37:50 39:07 40:03 40:53 41:06
1:24 1:04 3:49 1:53 1:56 1:17 0:56 0:50 0:13

68 Markus Schneider 40:37 1:42 3:52 4:23 4:58 6:35 7:11 8:56 10:26 11:54 13:25 14:42 16:23 18:06 18:41 19:01 19:47 20:46 25:18 26:12 28:44
OLG Biberist SO 1:42 2:10 0:31 0:35 1:37 0:36 1:45 1:30 1:28 1:31 1:17 1:41 1:43 0:35 0:20 0:46 0:59 4:32 0:54 2:32

30:09 31:23 33:28 35:37 37:56 38:43 39:46 40:43 40:57 5:32
1:25 1:14 2:05 2:09 2:19 0:47 1:03 0:57 0:14 *43

Tim Bretscher Fehlst 1:09 3:16 3:52 4:18 5:16 5:41 6:44 7:50 9:00 9:54 11:03 12:05 12:54 13:16 16:08 16:33 17:00 19:09 19:40 21:03
thurgorienta 1:09 2:07 0:36 0:26 0:58 0:25 1:03 1:06 1:10 0:54 1:09 1:02 0:49 0:22 2:52 0:25 0:27 2:09 0:31 1:23

21:55 ----- 23:52 25:11 27:12 27:54 28:33 29:24 29:34 28:57
0:52 1:57 1:19 2:01 0:42 0:39 0:51 0:10 *101

Reto Ramstein Fehlst 1:25 3:14 3:39 4:13 5:46 6:24 7:47 9:01 10:23 12:40 13:46 15:08 16:18 16:47 17:19 18:03 18:47 21:45 22:29 24:24
OLV Baselland 1:25 1:49 0:25 0:34 1:33 0:38 1:23 1:14 1:22 2:17 1:06 1:22 1:10 0:29 0:32 0:44 0:44 2:58 0:44 1:55

25:48 27:11 28:41 30:16 32:12 33:03 33:59 ----- 34:40
1:24 1:23 1:30 1:35 1:56 0:51 0:56 0:41

Daniel Keller Fehlst 1:31 3:38 4:07 4:42 6:09 6:44 8:24 9:42 11:03 12:11 13:15 14:41 15:53 16:22 16:51 17:31 18:10 21:18 22:07 24:19
OLG Stäfa 1:31 2:07 0:29 0:35 1:27 0:35 1:40 1:18 1:21 1:08 1:04 1:26 1:12 0:29 0:29 0:40 0:39 3:08 0:49 2:12

25:37 ----- 28:36 30:23 32:18 33:00 34:02 34:53 35:06
1:18 2:59 1:47 1:55 0:42 1:02 0:51 0:13

Thomas Grätzer Fehlst 1:39 3:45 4:15 4:48 6:39 7:17 9:04 10:29 ----- 12:21 13:31 15:15 16:33 17:07 17:38 18:19 19:06 23:05 23:46 26:04
OLG Galgenen/Kapreolo 1:39 2:06 0:30 0:33 1:51 0:38 1:47 1:25 1:52 1:10 1:44 1:18 0:34 0:31 0:41 0:47 3:59 0:41 2:18

27:37 28:54 30:44 32:27 34:34 35:13 36:15 37:05 37:17
1:33 1:17 1:50 1:43 2:07 0:39 1:02 0:50 0:12



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (74)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

Michael Egli Fehlst 4:29 6:57 7:25 8:03 9:55 10:41 12:21 13:53 14:59 16:17 17:35 19:51 21:23 22:01 23:29 24:08 ----- 27:33 28:21 30:48
4:29 2:28 0:28 0:38 1:52 0:46 1:40 1:32 1:06 1:18 1:18 2:16 1:32 0:38 1:28 0:39 3:25 0:48 2:27

32:11 33:12 34:57 36:49 38:55 39:41 40:46 41:37 41:54 1:40 8:46
1:23 1:01 1:45 1:52 2:06 0:46 1:05 0:51 0:17 *47 *43

Philipp Kiss Fehlst 1:32 4:01 4:27 4:57 6:20 8:49 10:10 11:21 12:16 17:46 18:52 20:10 ----- 22:34 23:24 24:35 25:21 28:47 29:30 32:26
1:32 2:29 0:26 0:30 1:23 2:29 1:21 1:11 0:55 5:30 1:06 1:18 2:24 0:50 1:11 0:46 3:26 0:43 2:56

33:42 34:42 37:28 40:47 42:27 43:01 44:17 45:03 45:16
1:16 1:00 2:46 3:19 1:40 0:34 1:16 0:46 0:13



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (31)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P
1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)

21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

1 Natalia Gemperle 21:34 1:06 2:24 2:42 3:03 3:57 4:19 5:22 6:09 6:49 7:30 8:14 9:10 9:54 10:13 10:22 10:49 11:14 13:16 13:47 15:09
OLK Argus 1:06 1:18 0:18 0:21 0:54 0:22 1:03 0:47 0:40 0:41 0:44 0:56 0:44 0:19 0:09 0:27 0:25 2:02 0:31 1:22

15:55 16:36 17:40 18:41 19:57 20:24 20:59 21:32 21:43
0:46 0:41 1:04 1:01 1:16 0:27 0:35 0:33 0:11

2 Lilly Graber 23:41 1:05 2:26 2:46 3:06 4:04 4:28 5:35 6:29 7:12 7:57 8:44 9:44 10:35 10:56 12:55 13:23 13:50 16:04 16:42 18:18
OLG Suhr 1:05 1:21 0:20 0:20 0:58 0:24 1:07 0:54 0:43 0:45 0:47 1:00 0:51 0:21 1:59 0:28 0:27 2:14 0:38 1:36

19:10 19:56 21:08 22:19 23:43 24:12 24:53 25:27 25:40
0:52 0:46 1:12 1:11 1:24 0:29 0:41 0:34 0:13

3 Katja Brütsch 24:59 1:33 2:50 3:09 3:31 4:31 4:55 6:13 7:02 7:52 8:34 9:34 10:33 11:18 11:47 12:01 12:28 12:55 15:42 16:23 18:08
OLG Schaffhausen 1:33 1:17 0:19 0:22 1:00 0:24 1:18 0:49 0:50 0:42 1:00 0:59 0:45 0:29 0:14 0:27 0:27 2:47 0:41 1:45

19:05 19:54 20:57 22:02 23:22 23:51 24:31 25:03 25:13
0:57 0:49 1:03 1:05 1:20 0:29 0:40 0:32 0:10

4 Salome Haldimann 26:36 1:52 3:19 3:40 4:07 5:13 5:44 6:57 7:52 8:40 9:27 10:20 11:30 12:26 12:50 13:05 13:36 14:10 16:30 17:07 18:40
OL Regio Wil 1:52 1:27 0:21 0:27 1:06 0:31 1:13 0:55 0:48 0:47 0:53 1:10 0:56 0:24 0:15 0:31 0:34 2:20 0:37 1:33

19:40 20:27 21:44 22:58 24:31 25:06 25:52 26:40 26:51
1:00 0:47 1:17 1:14 1:33 0:35 0:46 0:48 0:11

5 Noemi Ott 26:51 1:14 2:38 3:00 3:24 4:30 5:00 6:16 7:14 8:03 8:57 9:50 11:00 11:59 12:22 12:52 13:23 13:54 16:23 17:01 18:44
OL Regio Wil 1:14 1:24 0:22 0:24 1:06 0:30 1:16 0:58 0:49 0:54 0:53 1:10 0:59 0:23 0:30 0:31 0:31 2:29 0:38 1:43

19:47 20:40 22:05 23:27 25:06 25:41 26:29 27:11 27:21
1:03 0:53 1:25 1:22 1:39 0:35 0:48 0:42 0:10

6 Andrea Good 27:19 1:11 2:40 3:02 3:28 4:34 5:01 6:18 7:18 8:13 9:02 9:56 11:12 12:13 12:36 13:12 13:43 14:17 16:49 17:26 19:12
thurgorienta 1:11 1:29 0:22 0:26 1:06 0:27 1:17 1:00 0:55 0:49 0:54 1:16 1:01 0:23 0:36 0:31 0:34 2:32 0:37 1:46

20:12 21:03 22:21 23:50 25:35 26:11 26:57 27:43 27:55
1:00 0:51 1:18 1:29 1:45 0:36 0:46 0:46 0:12

7 Monika Riediker 27:50 1:15 2:47 3:08 3:36 4:47 5:16 6:31 7:35 8:12 9:12 10:10 11:21 12:22 12:44 13:34 14:07 14:41 17:18 18:02 19:45
thurgorienta 1:15 1:32 0:21 0:28 1:11 0:29 1:15 1:04 0:37 1:00 0:58 1:11 1:01 0:22 0:50 0:33 0:34 2:37 0:44 1:43

20:53 21:45 23:09 24:30 26:17 26:58 27:47 28:27 28:40
1:08 0:52 1:24 1:21 1:47 0:41 0:49 0:40 0:13

8 Andrea Friedrich Winteler 28:35 1:16 3:00 3:21 3:45 5:00 5:27 6:43 7:45 8:34 9:30 10:30 11:38 12:35 12:59 13:17 13:49 14:44 17:43 18:23 20:02
OLG Welsikon/thurgorienta 1:16 1:44 0:21 0:24 1:15 0:27 1:16 1:02 0:49 0:56 1:00 1:08 0:57 0:24 0:18 0:32 0:55 2:59 0:40 1:39

21:06 21:58 23:18 24:39 26:21 27:03 27:55 28:41 28:53
1:04 0:52 1:20 1:21 1:42 0:42 0:52 0:46 0:12

9 Käthi Widler 28:45 1:23 2:59 3:22 3:49 5:11 5:39 7:08 8:12 9:05 9:56 11:00 12:14 13:09 13:33 13:58 14:30 15:00 17:40 18:21 20:14
OLG Weisslingen 1:23 1:36 0:23 0:27 1:22 0:28 1:29 1:04 0:53 0:51 1:04 1:14 0:55 0:24 0:25 0:32 0:30 2:40 0:41 1:53

21:19 22:12 23:35 25:02 26:45 27:21 28:14 28:57 29:10
1:05 0:53 1:23 1:27 1:43 0:36 0:53 0:43 0:13

10 Sara Bruggmann 28:49 2:42 4:05 4:26 4:55 6:01 6:29 7:46 8:47 9:45 10:29 11:22 12:33 13:31 13:58 14:53 15:29 16:04 18:43 19:23 21:03
OL Regio Wil 2:42 1:23 0:21 0:29 1:06 0:28 1:17 1:01 0:58 0:44 0:53 1:11 0:58 0:27 0:55 0:36 0:35 2:39 0:40 1:40

22:03 22:54 24:11 25:39 27:16 27:48 28:47 29:32 29:44 2:13
1:00 0:51 1:17 1:28 1:37 0:32 0:59 0:45 0:12 *50

11 Vera Künzi 29:24 2:10 3:45 4:09 4:36 5:50 6:18 7:39 8:42 9:37 10:32 11:35 12:50 13:55 14:21 15:13 15:46 16:20 19:03 19:45 21:31
OL Regio Wil 2:10 1:35 0:24 0:27 1:14 0:28 1:21 1:03 0:55 0:55 1:03 1:15 1:05 0:26 0:52 0:33 0:34 2:43 0:42 1:46

22:37 23:29 24:53 26:15 27:55 28:33 29:18 30:04 30:16
1:06 0:52 1:24 1:22 1:40 0:38 0:45 0:46 0:12

12 Sina Gasser 30:11 2:02 3:41 4:05 4:34 5:51 6:21 7:46 8:49 9:42 10:33 11:30 12:43 13:49 14:14 15:07 15:37 16:09 19:28 20:10 22:04
OL Regio Wil 2:02 1:39 0:24 0:29 1:17 0:30 1:25 1:03 0:53 0:51 0:57 1:13 1:06 0:25 0:53 0:30 0:32 3:19 0:42 1:54

23:09 24:07 25:33 27:03 28:46 29:24 30:13 30:53 31:04
1:05 0:58 1:26 1:30 1:43 0:38 0:49 0:40 0:11



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (31)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

13 Selina Kolb 30:36 1:18 3:32 3:54 4:20 5:28 5:59 7:13 9:51 10:51 11:52 12:51 14:05 15:01 15:24 15:56 16:30 17:13 19:51 20:27 22:08
OLC Winterthur 1:18 2:14 0:22 0:26 1:08 0:31 1:14 2:38 1:00 1:01 0:59 1:14 0:56 0:23 0:32 0:34 0:43 2:38 0:36 1:41

23:15 24:04 25:30 27:00 28:38 29:16 30:14 30:56 31:08 8:34
1:07 0:49 1:26 1:30 1:38 0:38 0:58 0:42 0:12 *35

14 Melina Riediker 31:06 1:30 3:34 4:01 4:34 6:00 6:35 8:05 9:13 10:11 11:08 12:09 13:28 14:30 15:00 15:39 16:15 16:50 19:56 20:40 22:37
thurgorienta 1:30 2:04 0:27 0:33 1:26 0:35 1:30 1:08 0:58 0:57 1:01 1:19 1:02 0:30 0:39 0:36 0:35 3:06 0:44 1:57

23:40 24:37 26:05 27:35 29:18 29:55 30:47 31:30 31:45
1:03 0:57 1:28 1:30 1:43 0:37 0:52 0:43 0:15

15 Fränzi Hubmann 31:33 1:32 3:36 4:01 4:32 5:48 6:23 7:50 8:57 9:54 11:05 12:10 13:29 14:32 14:59 15:11 15:49 16:30 19:35 20:17 22:08
OL Regio Wil 1:32 2:04 0:25 0:31 1:16 0:35 1:27 1:07 0:57 1:11 1:05 1:19 1:03 0:27 0:12 0:38 0:41 3:05 0:42 1:51

23:14 24:12 25:44 27:16 29:02 29:42 30:39 31:30 31:45
1:06 0:58 1:32 1:32 1:46 0:40 0:57 0:51 0:15

16 Petra Reubi 31:46 1:17 2:56 3:19 3:46 4:59 5:28 6:48 8:18 10:36 11:52 12:55 14:12 15:12 15:35 16:27 17:00 17:41 20:33 21:13 23:00
thurgorienta 1:17 1:39 0:23 0:27 1:13 0:29 1:20 1:30 2:18 1:16 1:03 1:17 1:00 0:23 0:52 0:33 0:41 2:52 0:40 1:47

24:22 25:19 26:44 28:11 30:03 30:45 31:39 32:25 32:38
1:22 0:57 1:25 1:27 1:52 0:42 0:54 0:46 0:13

17 Tanja Weis 31:51 1:24 3:14 3:39 4:45 5:54 6:30 7:55 9:00 10:04 11:12 12:19 13:52 14:53 15:22 16:26 16:57 17:34 20:26 21:11 23:01
OLG Zürich/OL Regio Wil 1:24 1:50 0:25 1:06 1:09 0:36 1:25 1:05 1:04 1:08 1:07 1:33 1:01 0:29 1:04 0:31 0:37 2:52 0:45 1:50

24:18 25:17 26:48 28:16 30:22 31:04 31:56 32:42 32:55
1:17 0:59 1:31 1:28 2:06 0:42 0:52 0:46 0:13

18 Nadja Enz 32:26 1:36 3:21 3:45 4:16 5:34 6:03 7:33 8:43 9:52 10:50 11:50 13:07 14:11 14:42 15:12 15:44 16:17 19:48 20:34 22:38
OLK Rafzerfeld 1:36 1:45 0:24 0:31 1:18 0:29 1:30 1:10 1:09 0:58 1:00 1:17 1:04 0:31 0:30 0:32 0:33 3:31 0:46 2:04

23:47 25:06 26:34 28:26 30:19 30:59 31:56 32:42 32:56
1:09 1:19 1:28 1:52 1:53 0:40 0:57 0:46 0:14

19 Marie Knobelspiess 34:18 1:19 3:52 4:23 4:56 6:26 6:59 8:29 9:55 11:10 12:11 13:16 14:38 15:48 16:20 16:59 17:40 18:12 21:26 22:10 24:10
- 1:19 2:33 0:31 0:33 1:30 0:33 1:30 1:26 1:15 1:01 1:05 1:22 1:10 0:32 0:39 0:41 0:32 3:14 0:44 2:00

25:19 26:20 28:08 30:04 32:08 32:49 33:50 34:40 34:57
1:09 1:01 1:48 1:56 2:04 0:41 1:01 0:50 0:17

20 Karin Ammann 35:04 1:54 4:02 4:28 5:02 6:29 7:06 8:45 9:59 11:05 12:03 13:14 14:44 15:58 16:27 17:12 17:51 18:24 21:51 22:41 24:52
OL Regio Wil 1:54 2:08 0:26 0:34 1:27 0:37 1:39 1:14 1:06 0:58 1:11 1:30 1:14 0:29 0:45 0:39 0:33 3:27 0:50 2:11

26:07 27:19 28:57 30:41 32:46 33:45 34:47 35:35 35:49 2:46
1:15 1:12 1:38 1:44 2:05 0:59 1:02 0:48 0:14 *43

21 Ruth Burkhart 35:07 2:24 4:33 4:55 5:28 6:42 7:43 8:55 10:17 12:52 13:47 14:43 15:52 16:59 17:26 18:15 18:51 19:33 22:05 22:43 25:27
OL Regio Wil 2:24 2:09 0:22 0:33 1:14 1:01 1:12 1:22 2:35 0:55 0:56 1:09 1:07 0:27 0:49 0:36 0:42 2:32 0:38 2:44

26:51 27:50 29:45 31:22 33:13 34:03 34:55 35:42 35:56 7:19
1:24 0:59 1:55 1:37 1:51 0:50 0:52 0:47 0:14 *39

22 Cécile Lütolf Fritschi 35:09 3:40 5:37 6:01 6:35 7:53 8:36 10:00 11:41 12:44 13:41 14:45 16:09 17:16 17:43 18:07 18:41 19:15 22:53 23:34 25:34
OLG Welsikon 3:40 1:57 0:24 0:34 1:18 0:43 1:24 1:41 1:03 0:57 1:04 1:24 1:07 0:27 0:24 0:34 0:34 3:38 0:41 2:00

26:43 27:43 29:15 30:50 32:37 33:23 34:18 35:21 35:33
1:09 1:00 1:32 1:35 1:47 0:46 0:55 1:03 0:12

23 Maren Ludorf 35:13 1:54 3:57 4:22 4:54 6:15 6:52 8:16 9:30 10:47 11:49 13:04 14:31 15:55 16:45 17:04 17:49 18:58 21:57 22:43 24:47
Cordoba OLC 1:54 2:03 0:25 0:32 1:21 0:37 1:24 1:14 1:17 1:02 1:15 1:27 1:24 0:50 0:19 0:45 1:09 2:59 0:46 2:04

26:08 27:13 28:44 30:23 32:20 33:22 34:24 35:17 35:32
1:21 1:05 1:31 1:39 1:57 1:02 1:02 0:53 0:15

24 Anne Reinicke 35:19 2:18 4:52 5:21 5:54 7:25 7:57 9:27 10:53 12:08 13:09 14:14 15:37 16:48 17:19 17:57 18:39 19:10 22:23 23:09 25:08
2:18 2:34 0:29 0:33 1:31 0:32 1:30 1:26 1:15 1:01 1:05 1:23 1:11 0:31 0:38 0:42 0:31 3:13 0:46 1:59

26:17 27:20 29:06 31:02 33:06 33:48 34:51 35:39 35:57
1:09 1:03 1:46 1:56 2:04 0:42 1:03 0:48 0:18



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (31)  Ann. Teilstr.: 44-45 3.6 km 28 P (Forts.)

1(41) 2(47) 3(36) 4(49) 5(42) 6(48) 7(40) 8(46) 9(35) 10(32) 11(33) 12(37) 13(38) 14(44) 15(45) 16(106) 17(116) 18(110) 19(124) 20(115)
21(108) 22(122) 23(113) 24(60) 25(125) 26(104) 27(130) 28(111) Ziel

25 Rahel Hälg-Talamona 35:42 1:26 3:26 3:53 4:25 5:50 6:32 8:11 10:15 11:24 12:26 13:38 15:02 16:13 16:44 16:55 17:36 18:17 21:38 22:27 24:34
OL Regio Wil 1:26 2:00 0:27 0:32 1:25 0:42 1:39 2:04 1:09 1:02 1:12 1:24 1:11 0:31 0:11 0:41 0:41 3:21 0:49 2:07

25:58 27:07 28:53 30:50 33:02 33:47 34:44 35:38 35:53
1:24 1:09 1:46 1:57 2:12 0:45 0:57 0:54 0:15

26 Diana Schmidli 36:28 2:09 4:06 4:28 4:58 6:23 7:03 8:34 9:50 11:04 11:58 13:09 14:36 15:51 16:19 16:49 17:39 18:23 21:37 22:25 26:34
OLC Winterthur 2:09 1:57 0:22 0:30 1:25 0:40 1:31 1:16 1:14 0:54 1:11 1:27 1:15 0:28 0:30 0:50 0:44 3:14 0:48 4:09

27:47 28:49 30:29 32:14 34:19 34:59 35:58 36:45 36:58
1:13 1:02 1:40 1:45 2:05 0:40 0:59 0:47 0:13

27 Frizzi Tagwerker Gloor 36:45 3:00 4:57 5:25 6:03 7:28 8:03 9:41 11:21 12:38 13:52 15:11 16:37 18:03 18:34 19:43 20:22 21:04 24:15 25:03 27:18
OLG Pfäffikon 3:00 1:57 0:28 0:38 1:25 0:35 1:38 1:40 1:17 1:14 1:19 1:26 1:26 0:31 1:09 0:39 0:42 3:11 0:48 2:15

28:33 29:37 31:15 33:00 35:01 35:42 36:43 37:38 37:54 3:43
1:15 1:04 1:38 1:45 2:01 0:41 1:01 0:55 0:16 *43

28 Ursula Bindschädler 40:37 3:00 5:35 6:03 6:45 8:34 9:20 10:59 12:23 13:47 15:08 16:31 18:11 19:37 20:08 21:24 22:09 22:44 26:11 27:07 29:19
OLC Winterthur 3:00 2:35 0:28 0:42 1:49 0:46 1:39 1:24 1:24 1:21 1:23 1:40 1:26 0:31 1:16 0:45 0:35 3:27 0:56 2:12

31:02 32:18 34:14 36:16 38:40 39:17 40:43 41:38 41:53 39:49
1:43 1:16 1:56 2:02 2:24 0:37 1:26 0:55 0:15 *120

29 Manuela Kern 51:15 2:10 5:57 6:29 7:09 8:54 9:44 11:27 13:36 16:59 19:26 21:36 23:31 24:57 25:44 26:51 27:30 28:18 33:21 34:18 37:04
LSC Wil 2:10 3:47 0:32 0:40 1:45 0:50 1:43 2:09 3:23 2:27 2:10 1:55 1:26 0:47 1:07 0:39 0:48 5:03 0:57 2:46

39:02 40:26 42:25 44:24 46:41 47:56 50:16 52:03 52:22 51:27
1:58 1:24 1:59 1:59 2:17 1:15 2:20 1:47 0:19 *129

30 Margrit Schaltegger 54:53 4:23 6:46 7:18 8:04 9:43 10:28 12:14 16:23 18:52 20:52 22:19 24:10 26:23 27:08 27:30 28:30 29:26 36:07 37:22 39:55
thurgorienta 4:23 2:23 0:32 0:46 1:39 0:45 1:46 4:09 2:29 2:00 1:27 1:51 2:13 0:45 0:22 1:00 0:56 6:41 1:15 2:33

41:45 43:03 45:04 47:27 50:17 52:02 53:47 54:57 55:15
1:50 1:18 2:01 2:23 2:50 1:45 1:45 1:10 0:18

Lea Keller Fehlst ----- ----- ----- ----- 2:05 2:35 4:07 5:15 6:09 7:11 8:15 ----- ----- 9:02 10:11 ----- ----- ----- ----- -----
OLC Winterthur 2:05 0:30 1:32 1:08 0:54 1:02 1:04 0:47 1:09

13:33 14:26 16:41 ----- 19:53 20:33 21:32 22:13 22:26 1:17 8:38 10:41 15:06 18:15 20:58 21:54
3:22 0:53 2:15 3:12 0:40 0:59 0:41 0:13 *50 *34 *126 *112 *128 *120 *101



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (41)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P
1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)

21(130) 22(101) 23(111) Ziel

1 Christian Mohn 17:18 0:53 1:32 2:00 3:16 4:17 5:02 5:48 6:36 6:55 7:12 7:58 8:28 10:09 10:56 11:34 12:56 14:24 15:50 16:24 16:47
OLC Kapreolo 0:53 0:39 0:28 1:16 1:01 0:45 0:46 0:48 0:19 0:17 0:46 0:30 1:41 0:47 0:38 1:22 1:28 1:26 0:34 0:23

17:18 17:38 17:53 18:04
0:31 0:20 0:15 0:11

1 Lars Friedli 17:18 0:52 1:30 1:55 3:00 3:59 4:48 5:41 6:35 6:54 7:12 7:45 8:06 9:59 10:44 11:24 12:56 14:18 15:41 16:15 16:37
OL Amriswil 0:52 0:38 0:25 1:05 0:59 0:49 0:53 0:54 0:19 0:18 0:33 0:21 1:53 0:45 0:40 1:32 1:22 1:23 0:34 0:22

17:08 17:27 17:41 17:51
0:31 0:19 0:14 0:10

3 Rolf Wüstenhagen 17:34 0:58 1:38 2:06 3:17 4:10 4:54 5:35 6:26 6:45 7:05 7:20 7:46 9:25 10:10 10:46 12:52 14:13 15:37 16:08 16:31
OLG St. Gallen/App. 0:58 0:40 0:28 1:11 0:53 0:44 0:41 0:51 0:19 0:20 0:15 0:26 1:39 0:45 0:36 2:06 1:21 1:24 0:31 0:23

17:03 17:24 17:38 17:49
0:32 0:21 0:14 0:11

4 Christoph Gürtler 19:08 1:12 1:55 2:25 3:36 4:35 5:40 6:41 7:42 8:04 8:21 9:15 9:47 11:37 12:23 13:01 14:42 16:09 17:39 18:13 18:41
OLC Winterthur 1:12 0:43 0:30 1:11 0:59 1:05 1:01 1:01 0:22 0:17 0:54 0:32 1:50 0:46 0:38 1:41 1:27 1:30 0:34 0:28

19:13 19:34 19:50 20:02
0:32 0:21 0:16 0:12

5 Manuel Bättig 19:47 1:08 1:53 2:21 3:37 4:38 5:11 6:02 6:58 7:20 7:40 8:04 8:34 10:52 11:44 12:29 14:04 15:46 17:24 18:19 18:46
- 1:08 0:45 0:28 1:16 1:01 0:33 0:51 0:56 0:22 0:20 0:24 0:30 2:18 0:52 0:45 1:35 1:42 1:38 0:55 0:27

19:20 19:40 19:56 20:11
0:34 0:20 0:16 0:15

6 Dav id Bättig 19:53 1:01 1:43 2:18 3:24 4:27 5:35 6:20 7:21 7:45 8:08 8:43 9:08 11:18 12:29 13:04 14:50 16:23 17:57 18:36 19:03
- 1:01 0:42 0:35 1:06 1:03 1:08 0:45 1:01 0:24 0:23 0:35 0:25 2:10 1:11 0:35 1:46 1:33 1:34 0:39 0:27

19:37 20:01 20:17 20:28
0:34 0:24 0:16 0:11

7 Alexander Reist 19:55 1:40 2:22 2:52 4:09 5:11 6:22 7:17 8:25 8:45 9:13 9:23 9:53 12:00 12:49 13:26 14:51 16:12 17:42 18:19 18:45
thurgorienta 1:40 0:42 0:30 1:17 1:02 1:11 0:55 1:08 0:20 0:28 0:10 0:30 2:07 0:49 0:37 1:25 1:21 1:30 0:37 0:26

19:15 19:36 19:53 20:05
0:30 0:21 0:17 0:12

8 Daniel Kobel 20:24 1:06 1:53 2:22 3:43 4:47 5:39 6:29 7:30 7:51 8:07 8:21 8:58 11:14 12:05 12:50 14:44 16:37 18:09 18:44 19:13
OLG Bern 1:06 0:47 0:29 1:21 1:04 0:52 0:50 1:01 0:21 0:16 0:14 0:37 2:16 0:51 0:45 1:54 1:53 1:32 0:35 0:29

19:47 20:07 20:25 20:38
0:34 0:20 0:18 0:13

9 Peter Grollmann 20:53 1:16 2:05 2:35 3:56 4:55 6:15 7:06 8:06 8:28 8:45 8:52 9:33 11:47 12:41 13:23 15:06 16:50 18:26 19:01 19:27
OL Regio Wil 1:16 0:49 0:30 1:21 0:59 1:20 0:51 1:00 0:22 0:17 0:07 0:41 2:14 0:54 0:42 1:43 1:44 1:36 0:35 0:26

20:03 20:28 20:47 21:00
0:36 0:25 0:19 0:13

10 Christoph Hutzli 21:08 1:38 2:25 2:54 4:12 5:17 6:17 7:10 8:06 8:30 9:09 9:24 10:00 12:04 12:55 13:39 15:35 17:05 18:48 19:26 19:52
OL Regio Wil 1:38 0:47 0:29 1:18 1:05 1:00 0:53 0:56 0:24 0:39 0:15 0:36 2:04 0:51 0:44 1:56 1:30 1:43 0:38 0:26

20:25 20:47 21:06 21:23
0:33 0:22 0:19 0:17

11 Simon Bänziger 22:45 1:13 2:00 2:28 3:56 5:02 6:01 7:11 8:12 8:36 9:00 9:56 10:29 12:46 13:44 14:47 16:53 18:50 20:51 21:36 22:04
OLC Winterthur 1:13 0:47 0:28 1:28 1:06 0:59 1:10 1:01 0:24 0:24 0:56 0:33 2:17 0:58 1:03 2:06 1:57 2:01 0:45 0:28

22:47 23:15 23:31 23:41
0:43 0:28 0:16 0:10

12 Andi Lüscher 23:33 1:29 2:24 2:59 4:31 5:52 6:58 8:02 9:06 9:35 9:59 10:12 10:49 13:23 14:23 15:11 17:17 19:07 20:58 21:40 22:10
OLC Kapreolo 1:29 0:55 0:35 1:32 1:21 1:06 1:04 1:04 0:29 0:24 0:13 0:37 2:34 1:00 0:48 2:06 1:50 1:51 0:42 0:30

22:46 23:08 23:30 23:46
0:36 0:22 0:22 0:16



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (41)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P (Forts.)

1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)
21(130) 22(101) 23(111) Ziel

13 Nicolas Keller 23:39 1:21 2:11 2:42 4:11 5:21 6:32 7:30 8:36 9:00 9:26 9:58 10:34 12:37 13:55 15:21 17:35 19:21 21:11 21:52 22:22
OLC Kapreolo 1:21 0:50 0:31 1:29 1:10 1:11 0:58 1:06 0:24 0:26 0:32 0:36 2:03 1:18 1:26 2:14 1:46 1:50 0:41 0:30

23:00 23:26 23:58 24:11
0:38 0:26 0:32 0:13

14 Roger Geiser 24:05 1:51 2:42 3:18 4:42 5:56 6:37 7:50 9:04 9:27 9:51 10:36 11:06 14:08 15:13 16:03 17:59 19:50 21:47 22:35 23:06
thurgorienta 1:51 0:51 0:36 1:24 1:14 0:41 1:13 1:14 0:23 0:24 0:45 0:30 3:02 1:05 0:50 1:56 1:51 1:57 0:48 0:31

23:48 24:15 24:37 24:50
0:42 0:27 0:22 0:13

15 Roman Engeler 25:05 2:47 3:35 4:18 5:37 7:01 7:36 8:51 9:55 10:25 10:52 11:31 12:02 15:06 16:11 17:02 19:09 20:50 22:47 23:38 24:08
- 2:47 0:48 0:43 1:19 1:24 0:35 1:15 1:04 0:30 0:27 0:39 0:31 3:04 1:05 0:51 2:07 1:41 1:57 0:51 0:30

24:47 25:10 25:31 25:44 13:42
0:39 0:23 0:21 0:13 *122

16 Martin Stamm 25:20 1:19 2:11 2:47 4:21 5:38 6:42 7:44 8:49 9:15 9:41 10:14 10:47 13:45 14:53 15:51 18:24 20:24 22:29 23:16 23:49
OLG St. Gallen/App. 1:19 0:52 0:36 1:34 1:17 1:04 1:02 1:05 0:26 0:26 0:33 0:33 2:58 1:08 0:58 2:33 2:00 2:05 0:47 0:33

24:36 25:07 25:39 25:53
0:47 0:31 0:32 0:14

17 Manuel Jacomet 25:26 1:35 2:31 3:04 4:31 6:07 7:24 8:45 10:07 10:33 10:57 11:47 12:30 15:20 16:29 17:29 19:37 21:35 23:34 24:13 24:42
LSV Frauenfeld 1:35 0:56 0:33 1:27 1:36 1:17 1:21 1:22 0:26 0:24 0:50 0:43 2:50 1:09 1:00 2:08 1:58 1:59 0:39 0:29

25:20 25:45 26:02 26:16
0:38 0:25 0:17 0:14

18 Urs Kreis 25:41 1:36 2:32 3:09 4:48 6:07 7:21 9:03 10:20 10:47 11:09 13:54 14:30 17:05 18:10 19:03 21:17 23:07 25:00 25:58 26:38
OL Amriswil 1:36 0:56 0:37 1:39 1:19 1:14 1:42 1:17 0:27 0:22 2:45 0:36 2:35 1:05 0:53 2:14 1:50 1:53 0:58 0:40

27:21 27:48 28:11 28:26
0:43 0:27 0:23 0:15

19 Manuel Stüdli 26:43 1:39 2:36 3:28 5:02 6:19 7:37 8:55 10:07 10:36 10:58 12:35 13:05 16:22 18:15 19:25 21:15 23:10 25:15 25:54 26:23
OLG Schaffhausen 1:39 0:57 0:52 1:34 1:17 1:18 1:18 1:12 0:29 0:22 1:37 0:30 3:17 1:53 1:10 1:50 1:55 2:05 0:39 0:29

27:25 27:50 28:07 28:20
1:02 0:25 0:17 0:13

20 Peter Lattmann 27:02 1:22 2:21 3:00 4:39 5:56 7:23 8:56 10:20 10:46 11:09 11:58 12:30 15:33 16:40 17:36 19:46 21:53 24:04 24:45 25:24
TV Seen 1:22 0:59 0:39 1:39 1:17 1:27 1:33 1:24 0:26 0:23 0:49 0:32 3:03 1:07 0:56 2:10 2:07 2:11 0:41 0:39

26:20 26:59 27:34 27:51
0:56 0:39 0:35 0:17

21 Patrizia Marty 27:38 1:13 2:08 2:56 4:26 5:59 7:18 8:41 10:23 10:48 11:08 13:16 13:46 16:51 18:23 19:19 21:24 23:55 26:35 27:26 28:01
OL Regio Wil 1:13 0:55 0:48 1:30 1:33 1:19 1:23 1:42 0:25 0:20 2:08 0:30 3:05 1:32 0:56 2:05 2:31 2:40 0:51 0:35

28:48 29:13 29:34 29:46
0:47 0:25 0:21 0:12

22 Paul Gehri 28:01 2:24 3:21 4:03 5:55 7:19 9:03 10:25 11:41 12:07 12:29 13:05 13:35 16:46 18:00 19:02 21:16 23:22 25:27 26:11 26:45
Matzingen 2:24 0:57 0:42 1:52 1:24 1:44 1:22 1:16 0:26 0:22 0:36 0:30 3:11 1:14 1:02 2:14 2:06 2:05 0:44 0:34

27:35 28:04 28:25 28:37
0:50 0:29 0:21 0:12

23 Rolf Wolfensberger 28:10 1:33 2:40 3:32 5:11 6:47 8:00 9:58 11:11 11:40 12:16 13:01 13:40 16:47 17:56 18:54 21:00 23:04 25:12 26:13 26:50
OLG Pfäffikon 1:33 1:07 0:52 1:39 1:36 1:13 1:58 1:13 0:29 0:36 0:45 0:39 3:07 1:09 0:58 2:06 2:04 2:08 1:01 0:37

27:44 28:14 28:40 28:55
0:54 0:30 0:26 0:15

24 Urs Nussbaum 28:25 1:31 2:29 3:58 5:32 6:58 8:24 9:49 11:17 11:49 12:42 13:19 13:55 17:19 18:25 19:12 21:19 23:22 25:26 26:27 27:03
OLG Suhr 1:31 0:58 1:29 1:34 1:26 1:26 1:25 1:28 0:32 0:53 0:37 0:36 3:24 1:06 0:47 2:07 2:03 2:04 1:01 0:36

27:45 28:11 28:48 29:02
0:42 0:26 0:37 0:14



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (41)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P (Forts.)

1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)
21(130) 22(101) 23(111) Ziel

25 Daniel Schneebeli 28:31 1:42 2:43 3:27 5:15 6:41 8:07 9:14 10:30 11:33 12:01 12:39 13:17 16:30 17:37 18:34 21:03 23:22 25:40 26:38 27:13
OLK Rafzerfeld 1:42 1:01 0:44 1:48 1:26 1:26 1:07 1:16 1:03 0:28 0:38 0:38 3:13 1:07 0:57 2:29 2:19 2:18 0:58 0:35

28:03 28:33 28:57 29:09
0:50 0:30 0:24 0:12

26 Walter Schnüriger 28:44 1:33 2:32 3:15 4:48 6:33 7:51 9:16 10:39 11:16 12:10 12:55 13:37 16:55 17:59 18:50 21:03 23:19 25:36 26:43 27:21
OLV Zug 1:33 0:59 0:43 1:33 1:45 1:18 1:25 1:23 0:37 0:54 0:45 0:42 3:18 1:04 0:51 2:13 2:16 2:17 1:07 0:38

28:14 28:45 29:12 29:29
0:53 0:31 0:27 0:17

27 Peter Rüttimann 30:54 2:21 3:11 3:52 5:40 7:09 8:47 10:05 11:19 12:44 13:09 13:56 15:08 19:25 20:28 21:21 24:24 26:38 28:30 29:15 29:50
2:21 0:50 0:41 1:48 1:29 1:38 1:18 1:14 1:25 0:25 0:47 1:12 4:17 1:03 0:53 3:03 2:14 1:52 0:45 0:35

30:34 31:02 31:23 31:41
0:44 0:28 0:21 0:18

28 Urs Brühlmann 30:59 1:55 2:57 4:28 6:05 8:27 9:42 11:02 12:32 12:57 13:32 14:49 15:30 18:27 19:20 20:28 22:29 24:37 29:09 29:53 30:36
OL Amriswil 1:55 1:02 1:31 1:37 2:22 1:15 1:20 1:30 0:25 0:35 1:17 0:41 2:57 0:53 1:08 2:01 2:08 4:32 0:44 0:43

31:16 31:42 32:02 32:16
0:40 0:26 0:20 0:14

29 Franz Lambrecht 31:28 1:42 2:56 3:41 5:46 7:35 9:02 10:39 12:19 12:52 13:34 15:07 15:45 18:35 19:58 21:25 23:46 26:23 28:57 29:56 30:37
OL Amriswil 1:42 1:14 0:45 2:05 1:49 1:27 1:37 1:40 0:33 0:42 1:33 0:38 2:50 1:23 1:27 2:21 2:37 2:34 0:59 0:41

31:35 32:13 32:42 33:01
0:58 0:38 0:29 0:19

30 Urs Lütolf 32:31 1:43 2:51 3:42 5:46 7:32 9:25 11:19 12:40 13:11 13:41 17:19 18:12 22:29 23:43 24:56 27:10 29:34 31:59 32:59 33:50
OLG Welsikon 1:43 1:08 0:51 2:04 1:46 1:53 1:54 1:21 0:31 0:30 3:38 0:53 4:17 1:14 1:13 2:14 2:24 2:25 1:00 0:51

34:41 35:19 35:51 36:09
0:51 0:38 0:32 0:18

31 Thomas Schönenberger 34:35 2:56 4:06 4:59 7:06 8:29 10:14 11:26 12:52 13:20 14:06 14:26 15:11 18:29 19:34 21:29 24:25 26:30 29:21 32:10 32:50
OL Regio Wil 2:56 1:10 0:53 2:07 1:23 1:45 1:12 1:26 0:28 0:46 0:20 0:45 3:18 1:05 1:55 2:56 2:05 2:51 2:49 0:40

33:45 34:14 34:41 34:55
0:55 0:29 0:27 0:14

32 Markus Good 35:32 1:37 2:53 3:45 6:07 7:55 9:49 11:09 13:02 13:38 14:12 15:43 16:34 21:09 22:59 24:35 27:15 29:46 32:34 33:38 34:25
thurgorienta 1:37 1:16 0:52 2:22 1:48 1:54 1:20 1:53 0:36 0:34 1:31 0:51 4:35 1:50 1:36 2:40 2:31 2:48 1:04 0:47

35:27 36:09 36:46 37:03
1:02 0:42 0:37 0:17

33 Hansueli Mühlemann 35:53 4:49 5:49 6:33 8:13 9:45 11:03 12:34 13:52 14:22 14:45 15:00 15:39 21:29 22:38 23:35 26:03 28:07 30:17 31:17 34:08
OLK Rafzerfeld 4:49 1:00 0:44 1:40 1:32 1:18 1:31 1:18 0:30 0:23 0:15 0:39 5:50 1:09 0:57 2:28 2:04 2:10 1:00 2:51

34:52 35:22 35:50 36:08
0:44 0:30 0:28 0:18

34 Vinzenz Kneisl 37:06 1:41 3:03 3:56 6:03 7:53 9:52 11:20 13:11 14:13 14:46 16:50 17:47 21:51 23:29 25:11 28:06 31:40 34:41 35:46 36:35
- 1:41 1:22 0:53 2:07 1:50 1:59 1:28 1:51 1:02 0:33 2:04 0:57 4:04 1:38 1:42 2:55 3:34 3:01 1:05 0:49

37:38 38:20 38:54 39:10
1:03 0:42 0:34 0:16

35 Beat Schlatter 38:03 2:46 4:06 4:58 7:06 8:59 11:04 12:43 14:39 15:17 15:51 18:04 19:10 23:45 25:16 26:34 29:37 32:56 35:39 36:49 37:38
OLG Dachsen 2:46 1:20 0:52 2:08 1:53 2:05 1:39 1:56 0:38 0:34 2:13 1:06 4:35 1:31 1:18 3:03 3:19 2:43 1:10 0:49

38:41 39:24 39:56 40:16 39:57
1:03 0:43 0:32 0:20 *111

36 Ferdinand Schanz 50:19 2:42 4:13 5:33 8:33 11:29 13:39 15:37 17:29 18:23 19:15 19:56 21:06 26:23 28:21 29:48 35:49 39:13 43:58 45:35 46:42
OLC Kapreolo 2:42 1:31 1:20 3:00 2:56 2:10 1:58 1:52 0:54 0:52 0:41 1:10 5:17 1:58 1:27 6:01 3:24 4:45 1:37 1:07

48:09 49:11 50:38 51:00
1:27 1:02 1:27 0:22



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (41)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P (Forts.)

1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)
21(130) 22(101) 23(111) Ziel

Isaak Klieber Fehlst 1:23 2:03 2:33 3:45 4:49 ----- 6:23 7:22 7:48 8:14 8:28 9:04 11:12 12:02 12:52 14:33 16:07 17:42 18:22 18:55
OL Zimmerberg 1:23 0:40 0:30 1:12 1:04 1:34 0:59 0:26 0:26 0:14 0:36 2:08 0:50 0:50 1:41 1:34 1:35 0:40 0:33

19:31 19:48 20:04 20:16
0:36 0:17 0:16 0:12

Lutz Wittenberg Fehlst ----- 2:42 3:35 5:40 7:25 9:13 10:21 11:34 12:03 12:30 13:30 14:17 17:37 18:46 19:36 21:52 23:48 25:55 26:41 27:12
OL Regio Wil 2:42 0:53 2:05 1:45 1:48 1:08 1:13 0:29 0:27 1:00 0:47 3:20 1:09 0:50 2:16 1:56 2:07 0:46 0:31

27:57 28:27 28:51 29:06 1:39
0:45 0:30 0:24 0:15 *43

Daniel Kaiser Fehlst 2:30 3:26 3:59 5:34 6:56 8:59 10:17 11:21 11:49 12:10 ----- 13:10 16:09 17:20 18:19 20:38 22:38 24:35 25:20 26:36
OL Regio Wil 2:30 0:56 0:33 1:35 1:22 2:03 1:18 1:04 0:28 0:21 1:00 2:59 1:11 0:59 2:19 2:00 1:57 0:45 1:16

27:12 27:38 28:01 28:15
0:36 0:26 0:23 0:14

Nick Gmür Fehlst 1:44 2:59 3:49 6:07 7:48 ----- 10:12 11:43 12:17 13:01 15:26 16:14 20:55 22:18 23:20 26:04 29:41 33:02 34:16 35:05
OLC Kapreolo 1:44 1:15 0:50 2:18 1:41 2:24 1:31 0:34 0:44 2:25 0:48 4:41 1:23 1:02 2:44 3:37 3:21 1:14 0:49

35:58 36:54 37:28 37:47
0:53 0:56 0:34 0:19

Michael Imhof Disqu 1:05 1:45 2:07 3:17 4:08 4:51 5:38 6:30 6:48 7:03 7:26 7:51 9:39 10:36 11:12 12:28 13:47 15:06 15:33 15:55
OL Regio Wil 1:05 0:40 0:22 1:10 0:51 0:43 0:47 0:52 0:18 0:15 0:23 0:25 1:48 0:57 0:36 1:16 1:19 1:19 0:27 0:22

16:23 16:43 16:57 17:11
0:28 0:20 0:14 0:14



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (45)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P
1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)

21(130) 22(101) 23(111) Ziel

1 Rahel Good 19:16 1:12 1:56 2:20 3:46 4:45 5:38 6:25 7:24 7:47 8:05 8:53 9:21 11:10 11:59 12:48 14:20 15:53 17:29 18:05 18:31
thurgorienta 1:12 0:44 0:24 1:26 0:59 0:53 0:47 0:59 0:23 0:18 0:48 0:28 1:49 0:49 0:49 1:32 1:33 1:36 0:36 0:26

19:04 19:29 19:53 20:04
0:33 0:25 0:24 0:11

2 Jana Sutter 20:10 1:53 2:34 3:01 4:08 5:38 6:25 7:12 8:06 8:26 8:43 9:01 9:33 11:39 12:30 13:08 14:36 16:01 17:35 18:13 18:38
OLG St. Gallen/App. 1:53 0:41 0:27 1:07 1:30 0:47 0:47 0:54 0:20 0:17 0:18 0:32 2:06 0:51 0:38 1:28 1:25 1:34 0:38 0:25

19:42 20:02 20:17 20:28
1:04 0:20 0:15 0:11

3 Heidi Graf 20:16 1:11 2:00 2:31 3:50 4:51 5:43 6:34 7:31 7:53 8:11 8:43 9:11 11:30 12:25 13:21 14:53 16:27 18:09 18:52 19:23
OL Regio Wil 1:11 0:49 0:31 1:19 1:01 0:52 0:51 0:57 0:22 0:18 0:32 0:28 2:19 0:55 0:56 1:32 1:34 1:42 0:43 0:31

19:55 20:18 20:36 20:48
0:32 0:23 0:18 0:12

4 Maja Enz 21:11 1:09 1:56 2:25 3:47 4:54 5:50 6:41 7:41 8:03 8:24 8:44 9:19 11:57 12:57 13:40 15:27 17:10 18:45 19:31 19:57
OLK Rafzerfeld 1:09 0:47 0:29 1:22 1:07 0:56 0:51 1:00 0:22 0:21 0:20 0:35 2:38 1:00 0:43 1:47 1:43 1:35 0:46 0:26

20:32 20:57 21:17 21:31
0:35 0:25 0:20 0:14

5 Nina Sutter 21:17 1:21 2:06 2:36 3:56 4:59 5:57 7:06 8:05 8:25 8:44 9:34 10:04 12:02 12:54 14:09 16:03 17:39 19:13 20:00 20:35
OLG St. Gallen/App. 1:21 0:45 0:30 1:20 1:03 0:58 1:09 0:59 0:20 0:19 0:50 0:30 1:58 0:52 1:15 1:54 1:36 1:34 0:47 0:35

21:15 21:37 21:55 22:07
0:40 0:22 0:18 0:12

5 Lea Keller 21:17 1:17 2:05 2:35 4:07 5:15 6:09 7:11 8:15 8:38 9:02 10:11 10:41 13:33 14:26 15:06 16:41 18:15 19:53 20:33 20:58
OLC Winterthur 1:17 0:48 0:30 1:32 1:08 0:54 1:02 1:04 0:23 0:24 1:09 0:30 2:52 0:53 0:40 1:35 1:34 1:38 0:40 0:25

21:32 21:54 22:13 22:26
0:34 0:22 0:19 0:13

7 Sina Spirig 21:19 1:10 1:58 2:26 3:47 4:49 5:46 6:40 7:40 8:03 8:22 9:04 9:40 12:05 13:02 13:52 16:13 17:49 19:29 20:07 20:34
1:10 0:48 0:28 1:21 1:02 0:57 0:54 1:00 0:23 0:19 0:42 0:36 2:25 0:57 0:50 2:21 1:36 1:40 0:38 0:27

21:11 21:33 21:50 22:01
0:37 0:22 0:17 0:11

8 Andrea Müller 22:33 1:15 2:07 2:39 4:09 5:21 6:18 7:24 8:32 8:57 9:17 9:28 10:07 13:00 13:57 14:46 16:30 18:12 19:57 20:35 21:04
LAUFWERK 1:15 0:52 0:32 1:30 1:12 0:57 1:06 1:08 0:25 0:20 0:11 0:39 2:53 0:57 0:49 1:44 1:42 1:45 0:38 0:29

21:48 22:13 22:31 22:44
0:44 0:25 0:18 0:13

9 Marion Kaiser 22:38 1:55 2:42 3:11 4:28 5:34 7:00 8:17 9:36 9:58 10:26 11:03 11:35 13:51 14:45 15:28 17:04 18:40 20:24 21:13 21:43
OL Regio Wil 1:55 0:47 0:29 1:17 1:06 1:26 1:17 1:19 0:22 0:28 0:37 0:32 2:16 0:54 0:43 1:36 1:36 1:44 0:49 0:30

22:17 22:43 23:02 23:15 1:01
0:34 0:26 0:19 0:13 *43

10 Denise Gürtler 22:57 1:24 2:19 2:53 4:26 5:48 6:54 7:51 8:53 9:21 9:44 9:58 10:35 13:04 14:04 15:04 16:57 18:46 20:32 21:06 21:37
OLC Winterthur 1:24 0:55 0:34 1:33 1:22 1:06 0:57 1:02 0:28 0:23 0:14 0:37 2:29 1:00 1:00 1:53 1:49 1:46 0:34 0:31

22:13 22:36 22:57 23:11
0:36 0:23 0:21 0:14

11 Andrea Schefer 23:04 1:21 2:16 2:48 4:22 5:33 6:49 7:45 8:56 9:21 9:42 10:14 10:49 13:14 14:18 15:03 16:58 18:47 20:39 21:24 21:55
OLC Winterthur 1:21 0:55 0:32 1:34 1:11 1:16 0:56 1:11 0:25 0:21 0:32 0:35 2:25 1:04 0:45 1:55 1:49 1:52 0:45 0:31

22:34 23:00 23:22 23:36
0:39 0:26 0:22 0:14

12 Miriam Rinderknecht 23:32 1:20 2:15 2:50 4:32 5:47 6:47 7:52 9:06 9:32 9:54 10:11 10:52 13:07 14:16 15:07 17:03 18:57 20:53 21:34 22:07
OLK Rafzerfeld 1:20 0:55 0:35 1:42 1:15 1:00 1:05 1:14 0:26 0:22 0:17 0:41 2:15 1:09 0:51 1:56 1:54 1:56 0:41 0:33

22:50 23:17 23:36 23:49
0:43 0:27 0:19 0:13



Oepfel-Trophy 2024,Lauf 2, Münchwilen Sa 04.05.2024 15:53
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (45)  Ann. Teilstr.: 44-45 2.5 km 23 P (Forts.)

1(50) 2(42) 3(48) 4(40) 5(46) 6(35) 7(32) 8(33) 9(34) 10(44) 11(45) 12(126) 13(108) 14(122) 15(112) 16(113) 17(128) 18(125) 19(104) 20(120)
21(130) 22(101) 23(111) Ziel

13 Barbara Lüscher 23:37 1:20 2:17 3:01 4:31 5:39 6:44 7:49 8:56 9:20 9:51 10:02 10:44 13:04 14:04 15:05 17:24 19:07 20:54 21:35 22:08
OLC Kapreolo 1:20 0:57 0:44 1:30 1:08 1:05 1:05 1:07 0:24 0:31 0:11 0:42 2:20 1:00 1:01 2:19 1:43 1:47 0:41 0:33

22:45 23:11 23:35 23:48
0:37 0:26 0:24 0:13

13 Denise Vuichard 23:37 1:26 2:15 2:48 4:13 5:32 6:57 8:10 9:06 9:30 10:02 10:37 11:07 14:35 15:22 16:08 17:58 19:45 21:24 22:03 22:31
thurgorienta 1:26 0:49 0:33 1:25 1:19 1:25 1:13 0:56 0:24 0:32 0:35 0:30 3:28 0:47 0:46 1:50 1:47 1:39 0:39 0:28

23:10 23:32 23:59 24:12
0:39 0:22 0:27 0:13

15 Yv onne Schneebeli 23:43 1:21 2:26 3:07 4:34 5:42 6:43 7:45 8:52 9:20 9:45 10:39 11:18 13:52 14:53 15:39 18:04 19:51 21:41 22:29 23:06
OLK Rafzerfeld 1:21 1:05 0:41 1:27 1:08 1:01 1:02 1:07 0:28 0:25 0:54 0:39 2:34 1:01 0:46 2:25 1:47 1:50 0:48 0:37

23:44 24:07 24:24 24:37
0:38 0:23 0:17 0:13

16 Angela Sterren 23:54 2:09 2:58 3:34 5:02 6:25 8:00 9:01 10:07 10:33 10:52 12:24 12:52 15:19 16:13 16:56 18:58 20:38 22:33 23:14 23:42
- 2:09 0:49 0:36 1:28 1:23 1:35 1:01 1:06 0:26 0:19 1:32 0:28 2:27 0:54 0:43 2:02 1:40 1:55 0:41 0:28

24:21 24:49 25:14 25:26
0:39 0:28 0:25 0:12

17 Rita Deininger 24:15 1:59 2:48 3:25 4:48 5:54 7:03 8:05 9:03 9:28 9:54 10:43 11:32 14:47 15:44 16:31 18:32 20:24 22:17 22:58 23:28
